ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 3 апреля 2018 г, N 133-п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
крАсноярского крАя от 30,06.2015 N 330-п ,.оБ утвЕрждЕнии

ТАРИФОВ НА СОЦИАЛ ЬН ЫЕ УСЛУГИ, ПРЕДОСТАВЛЯ ЕМ ЫЕ ПОСТДВЩИ КДМИ
СОЦИАЛЬНЫХ УСЛУГ НА ТЕРРИТОРИИ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ..

В соответствии со статьей 103 Устава Красноярского края, Постановлением Правительства
Красноярского края от 17.12.20'14 N 601-п "О порядке утверждения тарифов на социальные услуги на
основании подушевых нормативов финансирования социальных услуг" постановляю:

1. Внести в Постановление Правительства Красноярского края отз0.06.2015 N 330-п "Обутверхqцении
тарифов на социальные услуги, предоставляемые поставlликами социальных услуг на территории
Красноярского края" следующее изменение:

тарифы на социальные услуги, входящие в Перечень социальных услуг, предоставляемых
поставlликами социальных услуг на территории фасноярского края, изложить в редакции согласно
приложению.

2. Опубликовать Постановление в газете "наш Красноярский край" и на "официальном интернет-
портале правовой информации Красноярского края" (www.zakon.kгskstate,ru).

3. Постановление вступает в силу через 10дней после его официальнlго опубликования.

Исполня юлци й обязан ности
первогс заместителя

Губернатора края -

председателя
Правительства кDая

в,п.тсмЕнко

J
!9

l

ýэ

а

l

L

F
Ф
ч

ае9.i
lEýцL9

FФ
Ех
llJN!чltr.aiql

.i tDFttr
l* iJý)Ф
сЁ9
:tъ
l l
JYоа
ЕЕ
ýýнС/ъi15Ft9ЕаЕF
ёх
ýq<rtrаа=Бч9Jl:
r'9д9
Бё
F З о,ixý iýаýh !^)9 б Е

х ьЁ Ё о9 ýй Ё Nn ь! б gi зх g Ё- оо9 0 о
Б а dЁg 2А Е
!9 lо'Б нФ -bq.ElЕ FýБЕý
лq

'-

=gýtг о
FJ
ЕЕр

Ё
FD,сJ

r.+
Et

Ёiрtsо
ýЕ
сЁ
йй<Е
аЕ
хФ\-/ (<

^9>ёД,j

нЕЁхо
ýFl;..i, ý)

зёол
8ёцЕЕФБ

tJ нl

9€ý3дФ8ахс
J-j

ý,ý
lE tл
4 j.l.i(Dо,б FJ
Ео
ýо
уз

ч
х
tE
р
ýа

соци€tJIьно-бытовые

услуги

Lп
о\
NJ
о\

социЕtльно-медицинские

услуги (без учета
оздоровительных услуг)

t.Jý
оо

соци€Lлъно-
психологические услуги

t)
\о
о\

соци€tльно-педагогические

соци€tльно-трудовые

услуги

ý
t9
оо

соци€rльно-правовые

усJIуги

услуги в целях повышениrI
коммуникативного

потенци€lла получателей
социztльных услуг,

имеющих оIраничения
жизнедеятельности, в том

числе детей-инв€Lлидов

2lo'
нн
J

юý
о\ý

о\
ооý

ý
о\
ý
о\